
Uchwała Nr XXXVI/245/17
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 marca 2017r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn do nowego ustroju szkolnego

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.') oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Oz.U. z 2017r. poz. 60),

uchwala się, co następuje:

§1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. 1. Określa się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych
w szkołach podstawowych przez Gminę Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia
31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych
w szkołach podstawowych przez Gminę Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia
31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§3. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie szkoły
podstawowe prowadzone przez Gminę Kwidzyn, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej
uchwały.

§4. W uchwale Nr XXV1/175/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu:

,,4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Liczu, Ucze 34, 82-500 Kwidzyn,
5) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nowym Dworze, Nowy Dwór 13,

82-500 Kwidzyn."

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§6. Traci moc uchwała Nr XVII/108/04 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 wrzesrua 2004r.
w sprąwie sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów
(Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 25, poz. 500).

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 ipoz. 1948.



§7. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Kwidzyn.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

\". "-.'"\

·='EKHttlZ GMINY
td+: .

Ann ielniczek


